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SIJOITUSRAHASTO TITANIUM KASVUOSINKO ESG TOIMINTAKERTOMUS 31.12.2022 

Sijoituspolitiikka 

Rahasto on osakerahasto, joka sijoittaa varansa kansainvälisille markkinoille ja jonka sijoitustoiminnan tavoitteena on 

aktiivisella ja keskittyneellä sijoituspolitiikalla, erityisesti kohdeyhtiöiden osingonmaksua painottaen, saavuttaa rahasto-

osuudelle pitkällä aikavälillä mahdollisimman korkea tuotto. Sijoituskohteita valittaessa painotetaan niiden osinkokehitystä, 

taseen tunnuslukuja sekä liiketoiminnan kannattavuutta. Rahaston varat hajautetaan sijoitusrahastolain ja Rahaston 

sääntöjen mukaisella tavalla. 

Rahaston sääntömuutoksen johdosta Rahasto muuttui Tiedonantoasetuksen (EU) 2019/2088 art. 8 mukaiseksi 

rahoitustuotteeksi 1.2.2022 alkaen. 

Sijoitustoiminta ja sijoitusten jakautuminen 

Rahasto ei käyttänyt katsauskauden aikana johdannais- eikä lainaus- ja takaisinostosopimuksia. 

Oheisista kuvista selviää rahaston sijoitusten jakautuminen maittain ja toimialoittain. Näissä ei tapahtunut merkittäviä, 

normaalista sijoitustoiminnasta ja kurssimuutoksista poikkeavia muutoksia katsauskauden aikana.  
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Tunnusluvut 

Rahasto-osuuden arvo laski katsauskauden aikana 165,9791 eurosta 136,3099 euroon eli rahasto-osuuden arvo laski 17,88 

%. 

Rahaston varat olivat vuoden lopussa 39.913.541,05 euroa (38.590.391,14 euroa). Osuuksia sillä oli 292.851,37 kpl 

(233.100,44 kpl) ja osuudenomistajia 792 (629). Kaikki rahasto-osuudet ovat kasvuosuuksia.  

Rahaston maksamat palkkiot  

Titanium Kasvuosinko ESG -rahastossa on korkeintaan 2 % merkintäpalkkio, korkeintaan 1 % lunastuspalkkio ja 

rahaston hallinnointipalkkio on 1,95 % p.a. 

Säilytysyhteisömaksuja kertyi maksettavaksi yhteensä 10.416,00 euroa (10.416,00 euroa). Rahaston varojen hoidosta 

maksettiin hallinnointipalkkiota Titanium Rahastoyhtiö Oy:lle 766.114,35 euroa (548.535,72 euroa).  

Rahaston kulut 

Rahaston juoksevat kulut olivat 2,00 % (1,98 %). Rahasto ei maksa rahastoyhtiölle tuottosidonnaista palkkiota. 
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ARVOPAPERISIJOITUSTEN JA JOHDANNAISSOPIMUSTEN RYHMITTELY 31.12.2022

Arvopaperi Määrä Kpl

Kurssi 

EUR

Markkina-arvo 

EUR

Rahaston 

arvosta %

Arvopaperit, joilla käydään julkisesti kauppaa arvopaperipörssin pörssilistalla

AAK AB      82 000 15,93 1 306 549,01 3,27 %

Abbot Laboratories      10 800 102,57 1 107 746,64 2,78 %

Air Liquide SA        7 678 132,40 1 016 567,20 2,55 %

Bechtle AG      27 600 33,06 912 456,00 2,29 %

Broadridge Financial Solutions        6 900 125,31 864 627,24 2,17 %

CDW Corp/DE        7 700 166,83 1 284 628,18 3,22 %

Clicks Group Ltd      52 200 1 483,59 774 433,57 1,94 %

DiaSorin SpA        9 650 130,40 1 258 360,00 3,15 %

Diploma PLC      30 900 3 137,25 969 411,76 2,43 %

Factset Research Systems Inc        3 606 374,82 1 351 609,92 3,39 %

Genuine Parts Co      11 009 162,10 1 784 539,98 4,47 %

Halma PLC      54 354 2 230,89 1 212 576,10 3,04 %

Hexpol AB      65 920 9,95 656 129,01 1,64 %

L'oreal        3 230 333,60 1 077 528,00 2,70 %

Lonza Group AG        1 016 457,83 465 154,65 1,17 %

Lowe's Cos Inc        7 100 186,14 1 321 565,77 3,31 %

Novo Nordisk A/S      13 470 126,13 1 698 987,45 4,26 %

Novozymes A/S      20 150 47,32 953 485,42 2,39 %

Pan Pacific International Holding      92 000 17,48 1 608 066,13 4,03 %

Partners Group Holding AG           609 825,33 502 623,30 1,26 %

Paychex Inc.      11 230 107,96 1 212 386,77 3,04 %

Procter &amp; Gamble Co        8 100 141,59 1 146 894,62 2,87 %

Reply SpA        6 950 107,00 743 650,00 1,86 %

Roche Holding AG        2 000 293,53 587 064,37 1,47 %

Ross Stores Inc      13 900 108,44 1 507 261,77 3,78 %

Sartorius Stedim Biotech        3 215 302,50 972 537,50 2,44 %

Sika Sfr        4 600 224,01 1 030 464,70 2,58 %

Snap-on Inc        5 720 213,46 1 221 004,11 3,06 %

Starbucks Corp      15 010 92,68 1 391 061,29 3,49 %

Symrise AG      12 000 101,65 1 219 800,00 3,06 %

Techtronic Industries Co Ltd   114 630 10,42 1 194 333,89 2,99 %

Teleperformance        3 170 222,70 705 959,00 1,77 %

Tsuruha Holdings Inc      16 400 72,68 1 191 962,38 2,99 %

UnitedHealth Group Inc        3 114 495,31 1 542 395,85 3,86 %

Valmet Oyj      35 300 25,16 888 148,00 2,23 %

Vitrolife AB      38 500 16,68 642 241,53 1,61 %

Arvopaperit yhteensä 39 324 211,11 98,52 %

Kassa ja muut varat, netto 589 329,94 1,48 %

RAHASTON ARVO YHTEENSÄ 39 913 541,05 100,00 %

Kasvuosuuksien lukumäärä 292 851,37

Kasvuosuuksien arvo 136 31



TULOSLASKELMA 1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021

TUOTOT JA ARVONMUUTOKSET

Arvopapereiden nettotuotot -7 282 665,08 7 577 086,35

Osinkotuotot ja voitto-osuudet 654 093,70 356 024,56

Muut tuotot 0,00 60,00

Korkotuotot 0,11 0,00

TUOTOT YHTEENSÄ 1. -6 628 571,27 7 933 170,91

KULUT

Palkkiokulut

Rahastoyhtiölle -766 114,35 -548 535,73

Säilytysyhtiölle -10 387,77 -10 415,77

Korkokulut -1 278,62 -2 152,37

Muut kulut -100 452,10 -73 048,91

KULUT YHTEENSÄ 2. -878 232,84 -634 152,78

TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO) -7 506 804,11 7 299 018,13
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TASE 31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

Arvopaperit markkina-arvoon 39 324 211,11 37 188 723,10

Myyntisaamiset 0,00 0,00

Muut saamiset
Verosaamiset 0,00 0,00

Osinkosaamiset 30 425,77 15 350,39

Siirtosaamiset 0,00 0,00

Rahat ja pankkisaamiset 625 452,15 1 449 688,35

VASTAAVAA YHTEENSÄ 39 980 089,03 38 653 761,84

VASTATTAVAA

RAHASTON ARVO

Rahastopääoma 38 571 309,43 29 741 355,39

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 8 849 035,73 1 550 017,60

Kirjanpidon tulos -7 506 804,11 7 299 018,13

RAHASTON ARVO YHTEENSÄ 39 913 541,05 38 590 391,12

VIERAS PÄÄOMA

Ostovelat 66 547,98 63 370,72

Muut velat 0,00 0,00

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 66 547,98 63 370,72

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 39 980 089,03 38 653 761,84
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2022

Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Tilinpäätös on laadittu VM 231/2014 asetuksen mukaan.

Tilinpäätös perustuu rahaston 30.12.2022 arvolaskentaan.

Sijoitusrahasto Titanium Kasvuosinko ESG on aloittanut toimintansa 1.2.2019.

Julkisen kaupankäynnin kohteena olevat arvopaperit arvostetaan käypään arvoon. 

Rahastolla on kaksi kirjanpidon ulkopuolista merkintätiliä, joiden saldo 31.12.2021 oli yhteensä 6 222,04 euroa.

Velat ja saamiset on arvostettu tilinpäätöshetken arvoon. Rahaston tekemiin talletuksiin ja muihin 

saamisiin on lisätty tilinpäätöspäivään mennessä kertynyt korko. 

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

1. ) ARVOPAPERIEN NETTOTUOTOT 2022 2021

Osakesidonnaiset erät

Luovutusvoitot 93 557,08 152 870,70

Luovutustappiot -93 160,72 -393 514,11

Realisoimattomat arvonmuutokset, netto -7 283 061,44 7 817 729,76

Yhteensä -7 282 665,08 7 577 086,35

1. ) Arvopapereiden nettotuotot yhteensä -7 282 665,08 7 577 086,35

2. ) SIJOITUSTEN KÄYVÄN ARVON NOUSUT JA LASKUT, BRUTTO

Rahaston arvopaperisalkun 31.12. sisältämät arvonnousut 5 215 291,62

Rahaston arvopaperisalkun 31.12. sisältämät arvon laskut 2 693 251,07

3. ) MUUT SIJOITUSRAHASTON VAROIHIN JA VASTUISIIN VAIKUTTAVAT

MUUTOKSET

Rahastolla ei ole muita taseen ulkopuolisia vastuita.

4. ) SIJOITUSRAHASTON SIJOITUKSIIN LIITTYVÄT KAUPANKÄYNTIKULUT

Rahaston tuloslaskelmaan sisältyvät kaupankäyntikulut 1 573,37

Arvopapereiden hankintahintaan tilikauden aikana sisältyneet kaupankäyntikulut 15 719,54

Rahasto ei ole käyttänyt sijoitustoiminnassaan johdannais-, lainaus- tai takaisinostosopimuksia.
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2022

Tasetta koskevat liitetiedot

Rahaston arvo 31.12.2022 31.12.2021

Rahaston arvo 1.1. 38 590 391,12 16 777 937,15
Rahasto-osuuksien merkinnät 11 193 471,88 17 945 120,90
Rahasto-osuuksien lunastukset -2 363 517,84 -3 431 685,06
Tilikauden voitto/-tappio -7 506 804,11 7 299 018,13
Rahaston arvo, kirjanpito 31.12. 39 913 541,05 38 590 391,12

Rahaston arvo, NAV 31.12. 39 913 541,05 38 590 391,12

Tuotonjaon määrä 31.12.2022

Rahasto-osuudet ovat kasvuosuuksia eikä niille jaeta vuosittaista tuottoa. 

ARVOPAPERISIJOITUSTEN RYHMITTELY 31.12.2021

Kpl Hinta/kpl Hankinta-arvo Kurssi Markkina-arvo Muutos Osuus %

Arvopaperit, joilla käydään julkisesti kauppaa arvopaperipörssin pörssilistalla

AAK AB 82 000 18,27 1 498 028,42 15,93 1 306 549,01 -191 479,41 3,27 %
Abbot Laboratories 10 800 102,14 1 103 157,83 102,57 1 107 746,64 4 588,81 2,78 %
Air Liquide SA 7 678 121,17 930 347,22 132,40 1 016 567,20 86 219,98 2,55 %
Bechtle AG 27 600 47,71 1 316 682,55 33,06 912 456,00 -404 226,55 2,29 %
Broadridge Financial Solutions 6 900 122,29 843 771,94 125,31 864 627,24 20 855,30 2,17 %
CDW Corp/DE 7 700 161,90 1 246 634,11 166,83 1 284 628,18 37 994,07 3,22 %
Clicks Group Ltd 52 200 1 363,77 711 889,86 1 483,59 774 433,57 62 543,71 1,94 %
DiaSorin SpA 9 650 133,23 1 285 644,56 130,40 1 258 360,00 -27 284,56 3,15 %
Diploma PLC 30 900 2 584,09 798 482,54 3 137,25 969 411,76 170 929,22 2,43 %
Factset Research Systems Inc 3 606 293,87 1 059 684,07 374,82 1 351 609,92 291 925,85 3,39 %
Genuine Parts Co 11 009 93,10 1 024 945,14 162,10 1 784 539,98 759 594,84 4,47 %
Halma PLC 54 354 2 647,64 1 439 096,37 2 230,89 1 212 576,10 -226 520,27 3,04 %
Hexpol AB 65 920 8,49 559 657,16 9,95 656 129,01 96 471,85 1,64 %
L'oreal 3 230 314,52 1 015 900,77 333,60 1 077 528,00 61 627,23 2,70 %
Lonza Group AG 1 016 361,58 367 360,43 457,83 465 154,65 97 794,22 1,17 %
Lowe's Cos Inc 7 100 134,46 954 645,62 186,14 1 321 565,77 366 920,15 3,31 %
Novo Nordisk A/S 13 470 56,93 766 840,21 126,13 1 698 987,45 932 147,24 4,26 %
Novozymes A/S 20 150 55,24 1 113 072,98 47,32 953 485,42 -159 587,56 2,39 %
Pan Pacific International Holding 92 000 14,59 1 342 296,71 17,48 1 608 066,13 265 769,42 4,03 %
Partners Group Holding AG 609 787,14 479 369,78 825,33 502 623,30 23 253,52 1,26 %
Paychex Inc. 11 230 81,80 918 602,32 107,96 1 212 386,77 293 784,45 3,04 %
Procter &amp; Gamble Co 8 100 110,16 892 300,76 141,59 1 146 894,62 254 593,86 2,87 %
Reply SpA 6 950 98,38 683 732,28 107,00 743 650,00 59 917,72 1,86 %
Roche Holding AG 2 000 294,53 589 050,79 293,53 587 064,37 -1 986,42 1,47 %
Ross Stores Inc 13 900 90,97 1 264 535,33 108,44 1 507 261,77 242 726,44 3,78 %
Sartorius Stedim Biotech 3 215 329,75 1 060 146,89 302,50 972 537,50 -87 609,39 2,44 %
Sika Sfr 4 600 302,40 1 391 045,17 224,01 1 030 464,70 -360 580,47 2,58 %
Snap-on Inc 5 720 166,35 951 516,36 213,46 1 221 004,11 269 487,75 3,06 %
Starbucks Corp 15 010 79,59 1 194 627,76 92,68 1 391 061,29 196 433,53 3,49 %
Symrise AG 12 000 106,16 1 273 899,59 101,65 1 219 800,00 -54 099,59 3,06 %
Techtronic Industries Co Ltd 114 630 11,01 1 262 424,96 10,42 1 194 333,89 -68 091,07 2,99 %
Teleperformance 3 170 282,86 896 673,09 222,70 705 959,00 -190 714,09 1,77 %
Tsuruha Holdings Inc 16 400 88,14 1 445 513,88 72,68 1 191 962,38 -253 551,50 2,99 %
UnitedHealth Group Inc 3 114 296,30 922 683,39 495,31 1 542 395,85 619 712,46 3,86 %
Valmet Oyj 35 300 33,48 1 181 861,75 25,16 888 148,00 -293 713,75 2,23 %
Vitrolife AB 38 500 26,39 1 016 047,97 16,68 642 241,53 -373 806,44 1,61 %

36 802 170,56 39 324 211,11 2 522 040,55 98,52 %

589 329,94
39 913 541,05 2 522 040,55 1,48 %

RAHASTON ARVO 39 913 541,05

Rahasto-osuuksien määrä 292 814,689506
Rahasto-osuuksien arvo 136,309900

Arvopaperit yhteensä

Salkku yhteensä

Arvopaperi

Kassa ja muut varat netto

Osakkeet
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Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista

Varsinaiset kirjanpitokirjat:

Tilinpäätös Sidottuna
Päiväkirja Procountor-arkisto
Pääkirjat Procountor-arkisto
Tilitositteet Procountor-arkisto
Muistiotositteet Procountor-arkisto

Arkistointi:

Kirjanpitoaineiston säilytyksessä noudatettava KPL 2:10 § säännöksiä.

Yhtiön toimitiloissa säilytetään yhtiön kirjapitoaineistoja.

Säilytysajat:

Tilinpäätös 10 vuotta
Päivä- ja pääkirjat 10 vuotta
Tositeaineisto 6 vuotta
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TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä 10. päivänä helmikuuta 2023

Titanium Rahastoyhtiö Oy

Hallitus

Henri Prittinen Tommi Santanen 
hallituksen puheenjohtaja toimitusjohtaja

Andrei Novitsky Olavi Valkama
hallituksen jäsen hallituksen jäsen

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 10. päivänä helmikuuta 2023

Tilintarkastuyhteisö KPMG Oy Ab

Mikko Kylliäinen , KHT
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HENRI PRITTINEN TOMMI SANTANEN

ANDREI NOVITSKY OLAVI VALKAMA

MIKKO KYLLIÄINEN



TILINTARKASTUSKERTOMUS 

Titanium Rahastoyhtiö Oy:n yhtiökokoukselle sekä Titanium Rahastoyhtiö Oy:n hallinnoiman 
Sijoitusrahasto Titanium Kasvuosinko ESG -nimisen rahaston osuudenomistajille 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 

Lausunto 

Olemme tilintarkastaneet Titanium Rahastoyhtiö Oy:n (y-tunnus 2288804-7) hallinnoiman Sijoitusrahasto 
Titanium Kasvuosinko ESG -nimisen rahaston (y-tunnus 2955338-9) tilinpäätöksen tilikaudelta 
1.1.–31.12.2022. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonamme esitämme, että Titanium Rahastoyhtiö Oy:n hallinnoiman sijoitusrahaston tilinpäätös antaa oi-
kean ja riittävän kuvan rahastoyhtiön hallinnoiman sijoitusrahaston toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 
asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttävät la-
kisääteiset vaatimukset. 

Lausunnon perustelut 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän ti-
lintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaa-
timusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden 
vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme pe-
rustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suo-
messa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tar-
peelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista 
virheellisyyttä. 

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan rahaston kykyä jatkaa toimintaansa 
ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on 
laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos ra-
hasto aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä 
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäy-
töksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa 
vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säily-
tämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

— Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden 
riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lau-
suntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että 
väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että vir-
heestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, 



väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen 
valvonnan sivuuttamista. 

— Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituk-
sessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

— Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjan-
pidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

— Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perus-
tuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella 
johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka 
voi antaa merkittävää aihetta epäillä rahaston kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olen-
naista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota 
epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole 
riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään 
mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa sii-
hen, ettei rahasto pysty jatkamaan toimintaansa. 

— Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, ra-
kennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se 
antaa oikean ja riittävän kuvan. 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta 
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteel-
lisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 

Muut raportointivelvoitteet 

Muu informaatio 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilin-
päätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme 
arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankki-
mamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on 
lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomusten ja tilinpäätösten tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimin-
takertomukset on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheel-
lisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 

Helsingissä 10. helmikuuta 2023 

KPMG OY AB 

Mikko Kylliäinen 
KHT 
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